Уведомление о составлении протокола

Настоящим уведомляю, что ФАС России возбуждается производство по
делу об административном правонарушении в отношении ОАО «Инженерно-
технический центр «Силовые импульсные системы» по факту непредставления
в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный на выполнение
функций  по  контролю  за  осуществлением  иностранных  инвестиций  в
Российской  Федерации,  сведений  (информации)  по  требованию  указанного
органа (письмо ФАС России от 24.06.2014 № АГ/25178/14) в установленный им
срок.

Ответственность  за  данное  правонарушение  предусмотрена  частью  3
статьи  19.8.2.  Кодекса  Российской  Федерации  об  административных
правонарушениях (далее - КоАП).

В  связи  с  изложенным  законному  представителю  ОАО  «Инженерно-
технический  центр  «Силовые  импульсные  системы» надлежит  явиться  21
ноября 2014 года в 13:00 по адресу: 123995, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская,
д.  11,  кабинет  126  для  дачи  объяснений  по  факту  нарушения,  а  также  для
подписания протокола об административном правонарушении либо направить
представителя  с  надлежащим  образом  оформленными  полномочиями  на
участие  в  административном  производстве  по  делу  №  4-00-697/00-20-14  со
всеми правами, предусмотренными статьей 25.5 КоАП.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП лицо, в отношении которого
ведется производство по делу об административном правонарушении, вправе
знакомиться  со  всеми  материалами  дела,  давать  объяснения,  представлять
доказательства,  заявлять  ходатайства  и  отводы,  пользоваться  юридической
помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии
с КоАП.

Неявка  в  указанный  срок  законного  представителя  ОАО  «Инженерно-
технический центр «Силовые импульсные системы» будет расценена как отказ
от подписания протокола.